
 
 

РІШЕННЯ № 64 

Про створення Робочої групи з питань підготовки  

методологічних основ стажування та пов’язаних із цим питань 

 

«26» червня  2019 року         смт. Затока,  Одеська обл.   

 

Рада адвокатів України, заслухавши Голову Ради адвокатів України 

Ізовітову Л.П. щодо необхідності розроблення методологічних основ 

стажування; затвердження Методики оцінювання стажування; здійснення 

контролю за організацією процесу стажування радами адвокатів регіонів; 

необхідності підготовки та навчання адвокатів - керівників стажування задля 

якісного проведення процесу стажування, врахувавши пропозицію 

Заступника Голови Ради адвокатів України Гвоздія В.А. про розроблення он-

лайн платформи для проведення заходів, тренінгів для адвокатів-керівників 

стажування, пропозицію члена Ради адвокатів України Сумської Н.Д. про 

створення Робочої групи з питань підготовки методологічних основ 

стажування та пов’язаних із цим питань, а також врахувавши пропозиції, 

зауваження та доповнення членів Ради адвокатів України, керуючись 

статтями 55 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», 

Положенням про Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Створити Робочу групу з питань підготовки методологічних основ 

стажування та пов’язаних із цим питань. 

2. Призначити Головою Робочої групи Заступника Голови Ради адвокатів 

України Гвоздія Валентина Анатолійовича. 

3. До персонального складу Робочої групи включити: 

-  представника адвокатів Харківської області у складі  Ради адвокатів 

України Величко Ларису Юріївну; 

-  представника адвокатів Львівської області у складі  Ради адвокатів 

України Калюжну Барбару Володимирівну;  

- представника адвокатів Хмельницької області у складі  Ради адвокатів 

України Каденко Оксану Олегівну; 



- представника адвокатів Луганської області у складі  Ради адвокатів 

України, Секретаря Ради адвокатів України Колесникова Ігоря 

Валерійовича; 

- представника адвокатів Донецької області у складі  Ради адвокатів 

України Осику Сергія Валентиновича; 

- Голову Ради адвокатів Харківської області Гайворонську Вікторію 

Валентинівну; 

- Голову Ради адвокатів Волинської області – Руденко Галину 

Андріївну; 

- Голову Ради адвокатів Херсонської області – Мокіну Інну 

Володимирівну; 

- Голову Ради адвокатів Тернопільської області – Будза Тараса 

Васильовича; 

- Голову Ради адвокатів Івано-Франківської області – Петрову Світлану 

Дмитрівну; 

- адвоката Стоянова Миколу Михайловича. 

4. Робочій групі підготувати та подати на розгляд Ради адвокатів України 

пропозиції для ухвалення відповідного рішення.  

5. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

членів Робочої групи. 

 

 

Голова Ради адвокатів України     [підпис]                 Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України       [підпис]              І.В. Колесников 


